
SHX Trading s.r.o     1 
 

 
Detektor skrytých kamer Secutek SAH-DE01 

       Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 3, Praha 4–141 00 

Tel: 244 472 125 



SHX Trading s.r.o     2 
 

Popis zařízení 

 

 

 

1 – Průzor pro hledání kamer 

2 – Indikátor frekvence blikání 

3 – Napájecí konektor micro USB  

4 – Tlačítko Power (slouží i pro změnu frekvence blikání). 

5 – Led diody  

 

 

1. Provoz  

 

 

1. Kamera může být nalezena pouze z oblasti, kterou pokrývá svým záběrem.  

2. Zařízení plně nabijte 

3. Přístroj zapněte dlouhým stisknutím tlačítka Power (3s). Frekvenci blikání měníte 

krátkým stiskem téhož tlačítka.  

4. Začnou blikat vyhledávací diody  

5. Před zahájením vyhledávání doporučujeme produkt otestovat na vzorkové kameře  

 



SHX Trading s.r.o     3 
 

6. Princip vyhledávání je následující. Zapnutý přístroj s blikající vyhledávací diodou 

přiložte k oku a nasměrujte na oblast s potenciálním výskytem skryté kamery. Pokud 

se v zorném poli bude nacházet čočka kamery je velmi pravděpodobné, že se bude v 

průzoru tato čočka zrcadlit. Pozornost věnujte hodinám, detektorům kouře, PIR 

čidlům a podobným výrobkům  

7. Bílé pozadí (zejména zdi) maskuje skryté kamery velmi dobře. Proto v případě, že 

vyhledáváte kamery na bílých plochách, postupujte velmi pečlivě, měňte pozici a 

používejte různé intenzity blikání 

8. Pro vypnutí zařízení podržte tlačítko Power cca 3s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Závěrečná ustanovení 

 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné používání 

musí být se souhlasem této společnosti. 

 


